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دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا گفت: نوری المالکی٬ نخست وزیر پیشین عراق به خواست رهبري از مقام خود

کنارهگیری کرده است.

رحیم صفوی: 

به گزارش اسپادانا، سید یحیی رحیم صفوی در نخستین اجلاسیه گرامیداشت شهدای دانشجوی استان همدان با بیان اینکه خون
شهدا سبب پیروزیهای بزرگی شد که هم اکنون تضمین قدرت بازدارندگی در برابر همه تهدیدات دشمن است، اظهار داشت:

هشت سال دفاع مقدس ضامن ۸۰ سال امنیت کشور شده است. وی در ابتدا سلام مقام معظم رهبری را به تمامی
دانشجویان، اساتید و خانواده ای شهدا رساند. دستیار و مشاور عالی فرماندهی کل قوا گفت: شهدای دانشجو با نور خود

ژنرالهای پیر را از پای درآوردند و همین خون شهدای دانشجو بود که سبب پیروزهای بزرگ شد که هم اکنون تضمین قدرت
بازدارندگی ایران در برابر همه تهدیدات و تضمین کننده دفاع و امنیت نظام است. وی افزود: دشمن امروز اگر خطایی کند

جوانان ما آن سوی مرزها آنها را دنبال و منهدم میکنند، همان طور که درگذشته جوانان ما با نبوغ خود طرح عملیاتی را با
پیروزی همراه میکردند امروز برتری فکری اساتید ما در همه ابعاد دشمنان را به حیرت انداخته است. رحیم صفوی گفت:

شهادت آنقدر ارزش بالایی دارد که حضرت رسول(ص) برای حضرت علی(ع) درخواست شهادت کرد که خداوند متعال درخواست
پیامبر را پذیرفت و شهادت نصیب امیرالمومنین شد، دختر پیامبر در سن 18 سالگی و 11 امام ما شهید شدند، حسین ابن
علی(ع) با 72 تن از یاران و خانواده خود شهید شد که کربلای ایران در امتداد کربلای حسین است، روحیه استقامت خانواده

شهیدان مکتب مقاومت را ایجاد کرده که از آن حزب االله لبنان، حماس، جهاد اسلامی و انصار االله شکل گرفته است. خون
شهیدان ما نه تنها مسیر ایران بلکه مسیر منطقه و جهان را تغییر داده است، خون تمامی شهدا از جمله 8000 شهید استان
همدان سرافرازی و سربلندی ایران را در پی داشته است. وی با طرح دو سوال سخنان خود را ادامه داد شهدای دانشجو در

چه هدفی شهید شدند؟ دشمن ما دنبال چه هدفی بود و این شهدا برای مقابله با دشمن تا کجا ایستادند؟ وی لغو قرارداد 1975
الجزایر را حداقلی ترین خواسته دشمن دانست و اشغال قسمتی از سرزمین ایران، جلوگیری از صدور پیام انقلاب، از بین بردن

و تضعیف منابع انسانی و اقتصادی کشور و سرنگونی نظام و انقلاب اسلامی را دیگر اهداف دشمن در حمله به ایران دانست.
رحیم صفوی افزود، نوری مالکی 95 کرسی مجلس عراق را به دست آورده بود اما در حین جریانات نخست وزیری، حضرت

آقا به وی پیام داد اگر حق هم با تو است به خاطر مسائل شیعه و عراق کنار بیا که مالکی از نخست وزیری کنار آمد و این
نشان از ولایت مداری عراقی ها است. وی در پایان به سرنوشت حامیان صدام اشاره کرد و گفت شوروی در سال 1991 تکه

تکه شد و به 15 کشور تبدیل شد، امریکایی ها در عراق 5 هزار و 700 کشته دادند و حیثیت انها در دنیا رفت و عربستان هم ان
شا االله به زودی به سزای عمل خود می رسد.

[1] آیت االله خامنه ایبرچسب ها: 
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